

**-36%**  
cena z Kartą Klienta przy min. 200 g  
**13,99**

**Schab wieprzowy bez kości**

Cena przed obniżką 21,99 zł/kg

\*Cena z kartą przy min. 200 g: 13,99 zł/kg  
Cena bez karty 21,99 zł/kg  
Limit dzienny na kartę Klienta: 3 kg



**CZWARTEK  
SOBOTA  
26-28  
WRZEŚNIA**

**!super cena!**  
**1,29**

**Ziemniak**  
Cena za 1 kg



**DOBRE  
POLSKIE**

**przy zakupie 2 szt.**  
**9,99**

**Alpejskie Mleczko  
Milka 330-350 g**

Wybrany asortyment  
Mondelēz

(30,27 zł/kg - 28,54 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 16,99 zł (51,48 zł/kg - 48,54 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 19,98 zł

Limit & szt. / 1 paragon



**PONIEDZIAŁEK  
ŚRODA  
30 - 2  
WRZEŚNIA  
PAŹDZIERNIKA**

**HIT na  
Sobotę**

**SOBOTA  
28  
WRZEŚNIA**



**-47%**  
cena z Kartą Klienta przy min. 200 g  
**4,99**

**Ćwiartka z kurczaka**

Cena przed obniżką 9,49 zł/kg

\*Cena z kartą przy min. 200 g: 4,99 zł/kg  
Cena bez karty 9,49 zł/kg  
Limit dzienny na kartę Klienta: 2 kg

**DOBRE  
POLSKIE**

Lista sklepów na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

**przy zakupie 2 SZT.**  
**2,99**

**Napój Tymbark 2 L**

Wybrany asortyment  
MWS

(1,50 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (2,00 zł/L)  
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



**MASPEX**



**Produkt z akcji  
WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**

**!super cena!**  
**1,99**

**Napój izotoniczny  
Oshee 750 ml**

Wybrany asortyment  
Oshee

Cena za 1 szt. (2,65 zł/L)

**OSHEE**

**!super cena!**  
**4,99**

**Ogórki konserwowe  
Rolnik 900 ml**

Rolnik

Cena za 1 szt. (5,54 zł/L)



**ROLNIK**

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



**cena z Kartą Klienta przy min. 4 szt.**  
**1,99**

**Piwo Żubr 0,5 L**

Kompania Piwowarska  
BUTELKA ZWROTNA

\*Cena z kartą przy min. 4 szt.: 1,99 zł/szt. (3,98 zł/L)  
Cena bez karty 3,49 zł/szt. (6,98 zł/L)  
Limit dzienny na kartę Klienta: 20 szt.

**KOMPAKTA  
PIWOWARSKA**

**CZYTAJ ONLINE  
W APLIKACJI**



SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**<sup>®</sup>

Data obowiązywania: 19.08. - 13.10.2024

# WIELKA LOTERIA PARAGONOWA

KUPUJ, SPRAWDZAJ PARAGONY  
i ODBIERAJ NAGRODY!



**NAGRODA GŁÓWNA  
RENAULT CLIO**



**NAGRODA TYGODNIA  
TV SAMSUNG**  
LED 4K\*55



**CODZIENNE  
SETKI TWOICH  
ULUBIONYCH PRODUKTÓW**



Kup produkty partnerów akcji  
za min. 20 zł  
lub zrób dowolne zakupy  
za min. 50 zł  
i sprawdź przy kasie  
czy wygrałeś(-eś)!

Szukaj  
specjalnych dodruków  
do paragonów  
i odbieraj nagrody

za **1**  
GROSZ

Rejestruj  
kody z loterii  
na [www.loteriatopaz.pl](http://www.loteriatopaz.pl)  
i walcz o nowe auto  
lub inne nagrody

Szczegóły i regulamin loterii na [www.loteriatopaz.pl](http://www.loteriatopaz.pl)

PARTNERZY LOTERII



**WENDRE**



ZBIERZ 5 NAKLEJEK  
ZYSKAJ RABAT\*

**50%**

NA KOŁDRY I PODUSZKI  
MARKI WENDRE



JAK SKORZYSTAĆ Z RABATU?



Rób zakupy w Topazie  
w terminie od 02.09.2024  
do 27.10.2024 r.



Za każde wydane 20 zł  
otrzymasz przy kasie  
1 naklejkę



WENDRE

Zbierz 5 naklejek  
i wklej je na Kartę  
Kolekcyjną



Kup kołdrę lub  
poduszkę Wendre  
z rabatem 50%

TO JEST WYRÓB MEDYCZNY. UŻYWAJ GO ZGODNIE  
Z INSTRUKCJĄ UŻYWANIA LUB ETYKIETĄ.

**LADA PEŁNA MIĘŚ**  
codziennie świeża dostawa!

**hit**

**CZWARTEK  
SOBOTA  
26-28  
WRZEŚNIA**

**cena -36%**  
z Kartą Klienta  
przy min. 200 g  
**13,99**

**Schab wieprzowy bez kości**

Cena przed obniżką 21,99 zł/kg

\*Cena z kartą przy min. 200 g: 13,99 zł/kg  
Cena bez karty 21,99 zł/kg  
Limit dzienny na kartę klienta: 3 kg



**MIELIMY KAŻDE MIĘSO  
W TYM OFERTY Z GAZETKI**

**!super cena!**  
**15,99**

**Boczek wieprzowy bez zeber**  
Cena za 1 kg



**!super cena!**  
**32,99**

**Łopátka wołowa bez kości**  
Cena za 1 kg



**!super cena!**  
**6,99**

**Mięso mielone wieprzowe 400 g**  
Łuków  
Cena za 1 op. (117,47 zł/kg)

**!super cena!**  
**13,99**

**\*Kaczka świeża**  
Cena za 1 kg



**!super cena!**  
**10,99**

**\*Karkówka wieprzowa bez kości na kotlety 360 g 3 szt.**

Sokołów  
Cena za 1 op. (30,53 zł/kg)



**cena -47%**  
z Kartą Klienta przy min. 200 g  
**4,99**

**Ćwiartka z kurczaka**

Cena przed obniżką 9,49 zł/kg

\*Cena z kartą przy min. 200 g: 4,99 zł/kg  
Cena bez karty 9,49 zł/kg  
Limit dzienny na kartę klienta: 2 kg



**!super cena!**  
**8,99**

**\*Zestaw kulinarny z indyka Samo dobro**

Cena za 1 kg



**HIT na Sobotę**

**W każdym naszym sklepie znajdziesz mięso i wędliny z tradycyjnej lady mięsnej.**

**\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

**SIĘĆ SKLEPÓW TOPAZ®**

3

www.topaz24.pl

# Stragan świeżości

## CODZIENNIE ŚWIEŻA DOSTAWA!

**! super cena !**  
**1,99**

**Marchew**  
Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE

**cena  
z aplikacją  
przy min. 2 szt.**  
**1,25**

**Rzodkiewka**  
Cena za 1 pęczek  
Cena bez aplikacji 2,49 zł  
Cena za 1 pęczek

DOBRE  
POLSKIE

**Pomidor malinowy**  
Cena za 1 kg

**! super cena !**  
**5,99**

DOBRE  
POLSKIE

**! super cena !**  
**3,39**

**Dynia**  
Cena za 1 kg

**Ziemiak**  
Cena za 1 kg

**! super cena !**  
**1,29**

**! super cena !**  
**4,69**

**Salata lodowa**  
Cena za 1 szt.

**! super cena !**  
**8,99**

**Kurka świeża 150 g**  
Cena za 1 op. (59,93 zł/kg)

DOBRE  
POLSKIE

DOBRE  
POLSKIE

**! super cena !**  
**6,29**

**Brokuł**  
Cena za 1 szt.

DOBRE  
POLSKIE

**\* Salátka Lunch 200/240 g**  
Gyros/Pollo penne gyros  
Bocheńskie  
Cena za 1 szt. (39,95 zł/kg) (33,29 zł/kg)

**! super cena !**  
**7,99**

DOBRE  
POLSKIE

DOBRE  
POLSKIE

**! super cena !**  
**4,49**

**\* Mix młodych listków  
Romantica  
Fit&Easy 75 g**  
Cena za 1 szt. (59,87 zł/kg)

**Fit&Easy**

**MIX MŁODYCH LISTKÓW  
ROMANTICA**

**ROBERT**

DOBRE  
POLSKIE

**KURKA**  
świeża Polska  
Cena za 1 op. (59,93 zł/kg)

**HIT**

Oferta ważna w dn. 26.09-02.10.2024.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

**!super!  
cena!**

**5,59**

**Gruszka**

Konferencja/ Lukasówka  
Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE

**!super!  
cena!**

**6,89**

**Pomarańcza**

Cena za 1 kg

**!super!  
cena!**

**6,59**

**Ananas**

Cena za 1 kg

*Inspiracja  
kulinarna*



ZESKANUJ KOD  
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS  
NA [WWW.TOPAZ24.PL](http://WWW.TOPAZ24.PL)

**!super!  
cena!**

**6,29**

**Śliwka**

Cena za 1 kg

DOBRE  
POLSKIE

**!super!  
cena!**

**8,99**

**Winogrono jasne**

Cena za 1 kg



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

[www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

**LADA PEŁNA WĘDLIN**  
codziennie świeża dostawa!

**hit**



**!super cena!**  
**1,39** 100 g



**Poledwiczanka z warzywami 100 g**  
JBB  
Cena za 100 g (113,90 zł/kg)

**!super cena!**  
**0,99** 100 g



**Serdelki drobiowe 100 g**  
Yano  
Cena za 100 g (9,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**1,99** 100 g

**Kielbasa podlaska 100 g**  
Mościbrody  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**1,69** 100 g

**Mielonka turystyczna 100 g**  
Mościbrody  
Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**3,69** 100 g

**Szynka Sołtysówka 100 g**  
JBB  
Cena za 100 g (36,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**3,79** 100 g

**Szynka krucha 100 g**  
Krakus  
Cena za 100 g (37,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**2,69** 100 g

**Pierś wędzona 100 g**  
Indykpól  
Cena za 100 g (26,90 zł/kg)



**tanio!**  
**3,39** 100 g

**Schab kozacki/ szynka kozacka 100 g**  
PEKPOL  
Cena za 100 g (33,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**2,99** 100 g

**Schab pieczony/ schab z czosnkiem Mistrza Andrzeja 100 g**  
Duda  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)





**! super cena !**  
**2,19** 100 g

**Szynka delikatna 100 g**  
Lukullus  
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



**hit**

**! super cena !**  
**2,19** 100 g

**Szynkówka 100 g**  
Mościbrody  
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



**cena z Kartą Klienta przy min. 200 g** **TOPAZ**  
**1,69**

**Paszтет wiejski Od Szymona 100 g**  
Sokółów

\*Cena z kartą przy min. 200 g: 1,69 zł/100 g (16,90 zł/kg)  
Cena bez karty 2,89 zł/100 g (28,90 zł/kg)



**! super cena !**  
**2,79** 100 g

**Boczek duński parzony/ wędzony 100 g**  
Pekpol  
Cena za 100 g (27,90 zł/kg)



**tanio!**

**3,59** 100 g

**Kiełbasa na kiju wędzona 100 g**  
Swojski Stragan  
Cena za 100 g (35,90 zł/kg)



**1+1 gratis**



**przy zakupie 2 SZT.**  
**1,74**

**Parówki Paryżanki 250 g**  
Pekpol  
(6,96 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,49 zł (13,96 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 3,48 zł

**! super cena !**  
**2,69**

**Smalec MK 108 g**  
Z mięsem/ z mięsem i cebulką  
Konshurt  
Cena za 1 szt. (26,91 zł/kg)



**! super cena !**  
**7,99**

**Konserwa saperska 420 g**  
Łuków  
Cena za 1 szt. (19,02 zł/kg)



**! super cena !**  
**6,99**

**Kiełbasa jałowcowa/ myśliwska z szynki 180 g**  
Olewnik  
Cena za 1 szt. (38,83 zł/kg)



**HIT**

# MORSKIE SMAKI

**! super  
cena !**  
**2,19** 100g

**Filety śledziowe wiejskie  
w oleju 100 g**

Elmar  
Cena za 100 g (21,90 zł/kg)



**! super  
cena !**  
**5,99**



**Tuńczyk w kawałkach  
Lisner 170 g**

W oleju / w sosie własnym  
Lisner  
Cena za 1 szt. (35,24 zł/kg)



# hit

**! super  
cena !**  
**5,79**

**Śledzik na okrągło  
Seko 200 g**

Wybrany asortyment  
Seko  
Cena za 1 szt. (28,95 zł/kg)



**! super  
cena !**  
**6,29** 100g

**\* Szaszłyk z łososia  
wędzony 100 g**

Elmar  
Cena za 100 g (62,90 zł/kg)



**! super  
cena !**  
**12,99**



**\* Złote paluszki rybne rodzinne  
Frosta 450 g**

Frosta  
Cena za 1 szt. (28,87 zł/kg)



**! super  
cena !**  
**2,29** 100g



**Filet z dorsza czarniaka 100 g**

Abramczyk  
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)

Inspiracja  
kulinarna



ZESKANUJ KOD  
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS  
NA WWW.TOPAZ24.PL





**Bonduelle**

# Bonduelki ZŁAP WARZYWKO!



**!super  
cena!  
3,99**

Młoda marchewka  
Bonduelki 155 g/  
groszek tradycyjny 212 ml/  
kukurydza złociста 212 ml  
Bonduelle  
Bonduelle  
Cena za 1 szt. (25,76 zł/kg) (19,82 zł/l)



**tanio!  
22,99**

\* Krewetki Vannamei  
blanszowane  
Norso 225 g  
Superdrob

SuperDrob

**!super  
cena!  
5,99**

# MRŹONE PYSZNOŚCI

Warzywa mrożone Hortex 450 g

Fasolka szparagowa/ Groszek zielony/ Kalafior różyczki/  
Marchewka mini/ Szpinak liście  
Polski Ogród

Cena za 1 szt. (13,31 zł/kg)



\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**® [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)



śniadanie  
**DOSKONAŁE**



**!super cena!**  
**6,99**

\* Chleb pszenny American Sandwich 750 g  
Dan Cake  
Cena za 1 szt. (9,32 zł/kg)



Inspiracja  
kulinarna



ZESKANUJ KOD  
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS  
NA WWW.TOPAZ24.PL

**!super cena!**  
**2,99**

Mleko 3,2% UHT  
Twój Kubek 1 L  
Mlekovita  
Cena za 1 szt.



Produkt z akcji  
**WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**



**!super cena!**  
**5,59**

Ser kremowy w plastrach Hochland 130 g  
Wybrany asortyment Hochland  
Cena za 1 szt. (43,00 zł/kg)



przy zakupie 2 SZT.  
**1,79**

Deser mleczny 65 g/  
napój mleczny 170 g Gratka

Wybrany asortyment

Danone

(27,54 zł/kg) (10,53 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 1,99 zł (30,62 zł/kg) (11,71 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 3,58 zł



Produkt z akcji  
**WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**

przy zakupie 2 SZT.  
**1,99**

Serek Pyszny 140 g

Wybrany asortyment

Mlekpól

(14,21 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 2,69 zł (19,21 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 3,98 zł



cena z aplikacją przy min. 2 szt.  
**2,49**



Drink Monte Zott 200 ml

Zott

Cena za 1 szt. (12,45 zł/l)

Cena bez aplikacji 3,99 zł

Cena za 1 szt. (19,95 zł/l)



Oferta ważna w dn. 26.09.-02.10.2024.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.



**hit**

**!super cena!**  
**3,99**

Jogurt pitny typu islandzkiego Skyr 330 ml

Wybrany asortyment

Piątница

Cena za 1 szt. (12,09 zł/l)



Produkt z akcji  
**WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**



przy zakupie 2 szt.  
**3,19**

**Serek Bieluch 150 g**  
Naturalny/ o smaku waniliowym  
SM Bieluch  
(21,27 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (26,60 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 6,38 zł



# hit



**!super cena!**  
**2,99** / 100 g

**Ser żółty Cezar/ Edam Rycki 100 g**  
Ryki  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.  
**2,49**

**Jogurt Polski 350 g**  
Wybrany asortyment  
Mlekovita  
(7,11 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,19 zł (9,11 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 4,98 zł



Produkt z akcji  
**WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**

Produkt z akcji  
**WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**

**!super cena!**  
**4,69**

**Ser sałatkowo-kanapkowy Favita 270 g**  
Wybrany asortyment  
Mlekovita  
Cena za 1 szt. (17,37 zł/kg)



Produkt z akcji  
**WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**



**!super cena!**  
**3,99**

\* **Twaróg formowany OSM Siedlce 250 g**  
Wybrany asortyment  
OSM Siedlce  
Cena za 1 szt. (15,96 zł/kg)



**!super cena!**  
**3,69**

**Margaryna Delma 450/500 g**  
Wybrany asortyment  
Upfield  
Cena za 1 szt. (8,20 zł/kg) (7,38 zł/kg)



**!super cena!**  
**6,49**



**Miks tłuszczowy Finuu klasyczne 200 g**  
Bunge  
Cena za 1 szt. (32,45 zł/kg)

przy zakupie 2 szt.  
**2,79**

**Serek śmietankowy Twój Smak 135 g**  
Wybrany asortyment  
Piątница  
(20,67 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 4,29 zł (31,78 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,58 zł



Produkt z akcji  
**WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**



Produkt z akcji  
**WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**



\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIEĆ SKLEPÓW **TOPAZ**® [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

# Lodowe wspomnienie lata

**!super cena!**  
**13,99**

**\* Lody Vibes 1L**

Wybrany asortyment  
Koral  
Cena za 1 szt.



**!super cena!**  
**2,49**

**Lody rożek Koral 110 ml**

Wybrany asortyment  
Koral

Cena za 1 szt. (22,64 zł/L)



Produkt z akcji  
**WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**

PRODUKT MROZONY

PRODUKT MROZONY

**tanio!**  
**3,99**



**Lody Big Milk Intense 100 ml**

Wybrany asortyment  
Unilever

Cena za 1 szt. (39,90 zł/L)



PRODUKT MROZONY



# Actimel KIDS

# WSPIERAJ ODPORNOŚĆ\* NA DZIEŃ DOBRY

Produkt z akcji  
**WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**



**!super cena!**  
**5,99**

**Jogurt Actimel 4x100 g**

Wybrany asortyment  
Danone  
Cena za 1 szt. (14,98 zł/kg)



**6h POZA LODÓWKĄ**

# SZUKAJ POKÉMONÓW

**LIMITOWANA EDYCJA  
AŻ 16 RÓŻNYCH BUTELEK**

\*ACTIMEL KIDS ZAWIERA WITAMINĘ D, KTÓRA PRZYSPIECZY SIĘ DO PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO U DZIECI.

# hit

**!super cena!**  
**19,99**



**Kawa rozpuszczalna  
MK Cafe Premium Gold 175 g**  
Strauss Coffee  
Cena za 1 szt. (114,23 zł/kg)



**!super cena!**  
**14,99**



**Kawa mielona Sati 250 g**  
Wybrany asortyment  
Sati  
Cena za 1 szt. (59,96 zł/kg)



**!super cena!**  
**10,99**

**\*Kawa mielona  
Łagodna Astra  
250 g**  
Tradycyjna/ Crema  
Astra Coffee And More  
Cena za 1 szt. (43,96 zł/kg)



**tanio!**  
**62,99**

**\*Kawa ziarnista  
Qualita Oro  
Lavazza 1 kg**  
Lavazza  
Cena za 1 szt.



**cena z aplikacją**  
**18,99**

**\*Kawa mielona  
Dallmayr  
Classic Intense  
500 g**  
Dallmayr  
Cena za 1 szt.  
Cena bez aplikacji 27,49 zł  
Cena za 1 szt.  
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni: 27,49 zł



Oferta ważna w dn. 26.09.-02.10.2024.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

**!super cena!**  
**8,49**

**Herbata Lipton Yellow Label 50 torebek 100 g**  
Lipton  
Cena za 1 szt. (84,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**4,99**

**Herbata owocowa Loyd 20 torebek 40/54 g**  
Wybrany asortyment  
Mokate  
Cena za 1 szt. (124,75 zł/kg) (92,41 zł/kg)



**Verdin**  
suplement diety  
WSPOMAGA TRAWIENIE,  
PRACĘ ŻOŁADKA I JELIT  
**FIX**



**!super cena!**  
**6,29**

**Herbata Verdin  
20 torebek 36/40 g**  
Wybrany asortyment  
USP Zdrowie  
Cena za 1 szt. (174,72 zł/kg) (157,25 zł/kg)



**! super cena !**  
**2,99**

**Makaron 2-jajeczny Babczi Gosi 400 g**  
Wybrany asortyment  
Artex  
Cena za 1 szt. (7,48 zł/kg)



**hit**

**! super cena !**  
**2,99**

**\* Przyprawa Kamis 70/75 g**  
Do kurczaka/ do mięs  
McCormick  
Cena za 1 szt. (42,71 zł/kg)

Kamis

Produkt z akcji  
**WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**



**tanio!**  
**26,49**

**\* Oliwa z wytłoczn z oliwek Helcom 1L**  
Greek Trade  
Cena za 1 szt.



**! super cena !**  
**12,59**

**Majonez Napoleoński 900 ml**  
Mosso Kewpie  
Cena za 1 szt. (13,99 zł/l)

kewpie



**! super cena !**  
**6,99**

**Pomidory suszone MK 280 g**  
Klasyczny/ Z pestkami dyni  
Konshurt  
Cena za 1 szt. (24,96 zł/kg)



**tanio!**  
**6,99**

**\* Passata Pudliszki 500 g**  
Heinz  
Cena za 1 szt. (13,98 zł/kg)



**hit**



**! super cena !**  
**3,99**

**Kasza gryczana Cenos 4x100 g**  
Biała/ Prażona  
Cenos  
Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)



**! super cena !**  
**5,29**

**Salatka WaldiBen 850/900 g**  
Szwedzka/ Warzywna  
WaldiBen  
Cena za 1 szt. (6,22 zł/kg) (5,88 zł/kg)

# hitowe oferty

**! super cena !**  
**4,99**

**Ogórki konserwowe Rolnik 900 ml**  
Rolnik  
Cena za 1 szt. (5,54 zł/L)



**! super cena !**  
**3,99**

**Kukurydza słodka Dawtona 400 g**  
Dawtona  
Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)



**! super cena !**  
**19,99**

**\* Olej Kujawski 3 L**  
Bunge  
Cena za 1 szt. (6,66 zł/L)



**cena z aplikacją**  
**4,99**

**Sos Dawtona 520 g**  
Wybrany asortyment  
Dawtona  
Cena za 1 szt. (9,60 zł/kg)  
**Cena bez aplikacji 6,59 zł**  
Cena za 1 szt. (12,67 zł/kg)  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,59 zł



Oferta ważna w dn. 26.09.-02.10.2024.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.



**przy zakupie 2 SZT.**  
**2,79**



**\* Koncentrat pomidorowy Helcom 190 g**  
Greek Trade  
(14,68 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,09 zł (16,26 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,58 zł



\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW **TOPAZ** 15  
www.topaz24.pl

# Rach, ciach i gotawe!



przy zakupie 2 SZT.  
**1,99**

**Zupa Winiary 40-75 g**

Wybrany asortyment Nestle  
(49,75 zł/kg-26,53 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,89 zł  
(72,25 zł/kg-35,53 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 3,98 zł



przy zakupie 2 SZT.  
**0,99**

**Zupa błyskawiczna Reeva 60/62 g**

Wybrany asortyment Reeva  
(16,50 zł/kg)(15,97 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,59 zł (26,50 zł/kg)(25,65 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 1,98 zł



**!super cena!**  
**5,19**



**Danie Knorr 50-66 g**  
Wybrany asortyment Unilever  
Cena za 1 szt. (103,80 zł/kg-78,64 zł/kg)



**!super cena!**  
**9,99**



**NOWOŚĆ**



**!super cena!**  
**10,99**

**\*Flaczki Królewskie 800 g**  
Smakmak  
Cena za 1 szt. (13,74 zł/kg)



**\*Bigos/ fasolka Uczta Smaków z Podlasia 900 g**  
Uczta Polska  
Cena za 1 szt. (11,10 zł/kg)

**!super cena!**  
**4,99**

**\*Kluski na parze 440 g**  
Smakmak  
Cena za 1 szt. (11,34 zł/kg)



**tanio!**  
**22,90**

**\*Golonka wieprzowa ze skórą gotowana 600 g**  
Sokolow  
Cena za 1 szt. (38,17 zł/kg)



## SMAKI AZJI

**!super cena!**  
**5,99**

**\*Pasta tajska zielona curry 114 g/ sos do Pad Thai Suree 150 ml/ imbir marynowany różowy Sakura 190 g/ makaron ryżowy 200 g/ mleczko kokosowe Rich Creamy Suree 400 ml/ ryż do sushi Sakura 500 g**

Unifood  
Cena za 1 szt. (52,54 zł/kg)(39,93 zł/kg)(31,53 zł/kg)(29,95 zł/kg)(14,98 zł/kg)(11,98 zł/kg)





**!super cena!**  
**3,19**

\* **Gofry Kruche Chrupasy 105/110 g**  
Light/ Stodkie  
As Babuni  
Cena za 1 szt. (30,38 zł/kg) (29,00 zł/kg)

**AS**  
BABUNI

**!super cena!**  
**5,79**

\* **Ciasto Delecta 154/260 g**  
Sernik/ Beza  
Delecta  
Cena za 1 szt. (37,60 zł/kg) (22,27 zł/kg)



**przy zakupie 2 SZT.**  
**0,99**

**Budyń Dr. Oetker 40 g**  
Wybrany asortyment  
Dr. Oetker  
(24,75 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,39 zł (34,75 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 1,98 zł

**tanio!**  
**9,49**

**Jaja z wolnego wybiegu rozmiar L 10 szt.**  
Cena za 1 op.



**!super cena!**  
**3,99**



**Mąka pszenna Basia 1 kg**  
Wybrany asortyment  
Goodmills  
Cena za 1 szt.



**ŚWIEŻE PIECZYWO**  
pyszne śniadanie

**przy zakupie 2 SZT.**  
**1,99**

\* **Rogalik półfrancuski z czekoladą 90 g**  
(22,11 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,99 zł (33,22 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 3,98 zł

**przy zakupie 2 SZT.**  
**1,89**

\* **Bagietka 320 g**  
(5,91 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,99 zł (9,34 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 3,78 zł

**przy zakupie 2 SZT.**  
**4,99**

\* **Kieszzeń z kurczakiem 150 g**  
(33,27 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 5,99 zł (39,93 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 9,98 zł



\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**



# hit

**!super cena!**  
**3,99**

**Herbatniki Petitki 138-144 g/  
ciastka Łakotki 168 g San**  
Wybrany asortyment  
Mondelēz  
Cena za 1 szt. (28,91 zł/kg - 27,71 zł/kg) (23,75 zł/kg)

**hit**  
PONIEDZIAŁEK  
ŚRODA  
**30 - 2**  
WRZESNIA  
PAŹDZIERNIKA



# hit

**przy zakupie 2 szt.**  
**9,99**

**Alpejskie Mleczko  
Milka 330-350 g**  
Wybrany asortyment  
Mondelēz  
(30,27 zł/kg - 28,54 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 16,99 zł  
(51,48 zł/kg - 48,54 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 19,98 zł  
Limit 4 szt. / 1 paragon

**!super cena!**  
**7,29**

**\* Ciastka Milka 150-184 g**  
Choc&Choc/ Choco Wafer XL/ Cookies Sensation/  
Choco Cookies XL/ Cookies Nut XL  
Mondelēz  
Cena za 1 szt. (48,60 zł/kg - 39,62 zł/kg)



**tanio!**  
**3,19**

**Chałwa Królewska o smaku waniliowym E.Wedel 50 g**  
LotteWedel  
Cena za 1 szt. (63,80 zł/kg)



**!super cena!**  
**5,29**

**\* Syrop prozdrowotny Excellence 320 ml**  
Wybrany asortyment  
Excellence  
Cena za 1 szt. (16,53 zł/l)



**cena z Kartą Klienta przy min. 3 szt.**  
**2,69**

**Mus Owolovo 200 g**  
Wybrany asortyment  
Owolovo

\*Cena z kartą przy min. 3 szt.: 2,69 zł/szt. (13,45 zł/kg)  
Cena bez karty 3,69 zł/szt. (18,45 zł/kg)



**!super cena!**  
**3,49**

**Deser Gerber 80 g**  
Wybrany asortyment  
Nestlé  
Cena za 1 szt. (43,63 zł/kg)



**tanio!**  
**3,09** 100 g

Produkt z akcji  
**WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**

\* **Praliny Mieszko 100 g**  
Pistacja/ Wiśnia w likierze/ Z advocatem Mieszko  
Cena za 100 g (30,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**2,39** 100 g

\* **Cukierki Śnieżka 100 g**  
Batony Minis Mix/ Michałki z Hanki/ Mieszanka czekoladowa Śnieżka  
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



**!super cena!**  
**2,99**

\* **Pianki Marshmallow Bebeto 60 g/ żelki Bebeto 75-80 g/ żelki Odra Kukułka 80 g**  
Wybrany asortyment  
Otmuchów  
Cena za 1 szt. (49,83 zł/kg) (39,87 zł/kg-37,38 zł/kg)



**tanio!**  
**1,49**

\* **Baton Dare 28 g**  
Caramel/ Coconut Eti  
Cena za 1 szt. (53,21 zł/kg)



**tanio!**  
**6,29**

\* **Czekolada Merczi 100/112 g**  
Wybrany asortyment Storck  
Cena za 1 szt. (62,90 zł/kg) (56,16 zł/kg)



**cena z aplikacją przy min. 2 szt.**  
**3,69**



**Czekotubka E.Wedel 50 g**  
Mleczna/ czekoladowa Lotte Wedel  
Cena za 1 szt. (7,38 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 4,59 zł  
Cena za 1 szt. (9,18 zł/kg)



**!super cena!**  
**5,19**

**Draże Skittles 95 g**  
Wybrany asortyment Mars  
Cena za 1 szt. (54,63 zł/kg)



Produkt z akcji  
**WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**

**tanio!**  
**9,99**

**Draże Cosby Toys 5 g**  
Otmuchów  
Cena za 1 szt. (1998,00 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 26.09.-02.10.2024.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

**!super cena!**  
**5,99**

MARS



**Karma dla kota Whiskas 300 g**

Wybrany asortyment Mars

Cena za 1 szt. (19,97 zł/kg)



Produkt z akcji  
**WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**

**!super cena!**  
**6,89**

MARS

**Karma dla psa z drobiem Junior Pedigree 500 g**

Mars

Cena za 1 szt. (13,78 zł/kg)



Produkt z akcji  
**WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**



**!super cena!**  
**1,29**

**Paluszki Lubella 70 g**  
Z solą morską / z sezamem  
MW Food  
(18,43 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,99 zł (28,43 zł/kg)  
Cena za 3 szt. - 3,87 zł

**!super cena!**  
**4,19**

**\* Chipsy Lay's 70 g / Doritos 75 g / chrupki Cheetos 80 g Flamin' Hot**

Frito Lay  
Cena za 1 szt. (59,86 zł/kg) (55,87 zł/kg) (52,38 zł/kg)



**!super cena!**  
**2,59**

**Karma dla kota Felix 85 g**

Wybrany asortyment Nestle  
(30,47 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,89 zł (45,76 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,18 zł



Wysoka jakość  
**Marka własna Supercena**

**!super cena!**  
**4,69**

**Karma dla psa kielbasa Roxi 900 g**

Wybrany asortyment Kares

Cena za 1 szt. (5,21 zł/kg)

KARES KARMA



Produkt z akcji  
**WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**



**!super cena!**  
**5,99**

**\* Orzeszki ziemne solone Kriss 380 g**

SPS  
Cena za 1 szt. (15,76 zł/kg)



**!super cena!**  
**4,99**

**Paluszki mięsne dla kota Cat The Lord 50 g / dla psa Dog The King 88 g**

Cena za 1 szt. (99,80 zł/kg) (56,70 zł/kg)



**!super cena!**  
**5,99**

**Chipsy Crunchips 140 g**

Wybrany asortyment Lorenz  
Cena za 1 szt. (42,79 zł/kg)



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**  
**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



**cena z Kartą Klienta przy min. 4 szt.**  
**1,99**

**Piwo Żubr 0,5 L**  
 Kompania Piwowarska  
 BUTELKA ZWROTNA

\*Cena z kartą przy min. 4 szt.: 1,99 zł/szt. (3,98 zł/L)  
 Cena bez karty 3,49 zł/szt. (6,98 zł/L)  
 Limit dzienny na kartę klienta: 20 szt.

**!super cena!**  
**3,29**

**Piwo Żywiec 0,5 L**

Wybrany asortyment  
 Grupa Żywiec  
 BUTELKA ZWROTNA  
 Cena za 1 szt. (6,58 zł/L)



Produkt z akcji  
**WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**

przy zakupie **2 SZT.**  
**3,59**

**Piwo Warka Strong 0,5 L**

Grupa Żywiec  
 BUTELKA ZWROTNA (7,10 zł/L)  
 Cena za 1 szt. - 4,49 zł (8,98 zł/L)  
 Cena za 2 szt. - 7,10 zł



cena z aplikacją przy min. 2 szt.  
**3,99**

**Napój piwny Captain Jack 0,4 L**

Wybrany asortyment  
 Kompania Piwowarska  
 BUTELKA BEZZWROTNA  
 Cena za 1 szt. (9,98 zł/L)  
 Cena bez aplikacji 4,99 zł  
 Cena za 1 szt. (12,48 zł/L)



**TOPAZ** Oferta ważna w dn. 26.09.-02.10.2024. Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

przy zakupie **4 SZT.**  
**3,19**

**Piwo Warka Classic 0,5 L**

Grupa Żywiec  
 PUSZKA (6,38 zł/L)  
 Cena za 1 szt. - 3,99 zł (7,98 zł/L)  
 Cena za 4 szt. - 12,76 zł



Produkt z akcji  
**WIELKA LOTERIA PARAGONOWA**

**hit**

**tanio!**  
**10,99**

\* **Piwo Wheat IPA 0,5 L**  
 Brofaktura  
 BUTELKA BEZZWROTNA  
 Cena za 1 szt. (21,98 zł/L)



Wysoka jakość  
**Marka własna**  
 Supercena

**B**  
 BROFAKTURA  
 TYLECIE BROWARZYSTWA



**tanio!**  
**8,29**

\* **Piwo Draught Stout Guinness 0,44 L**

Carlsberg  
 PUSZKA  
 Cena za 1 szt. (19,30 zł/L)

**Carlsberg**

\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

# hit

**!super cena!**  
**1,99**

**Napój izotoniczny Oshee 750 ml**  
Wybrany asortyment Oshee  
Cena za 1 szt. (2,65 zł/l)

OSHEE



**!super cena!**  
**2,89**

**\*Napój Grapcio Kids 1L**  
Wybrany asortyment Ustronianka  
Cena za 1 szt.

Ustronianka

**przy zakupie 2 SZT.**  
**2,99**

**Napój Tymbark 2L**  
Wybrany asortyment MWS (1,50 zł/l)  
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (2,00 zł/l)  
Cena za 2 szt. - 5,98 zł

MASPEX



**!super cena!**  
**3,39**

**\*Smoothie Gęste Jabłko 215 ml**  
Wybrany asortyment Bracia Sadownicy  
Cena za 1 szt. (15,27 zł/l)

BRACIA SADOWNICY



**!super cena!**  
**3,69**

**Sok 100% jabłko Fortuna 1L**  
Fortuna  
Cena za 1 szt.

FORTUNA



**!super cena!**  
**3,99**

**\*Sok 100% Dawtona 1L**  
Pomidor/Pomidor pikantny/ Burak jableko Dawtona  
Cena za 1 szt.

Dawtona



**!super cena!**  
**4,99**

**Sok Fortuna 1L**  
Multiwitamina/Pomarańcza 100% Fortuna  
Cena za 1 szt.



**5+1 gratis**



**przy zakupie 6 SZT.**  
**1,39**

**Woda Muszyna 1,5L**  
Wybrany asortyment Muszyna (0,93 zł/l)  
Cena za 1 szt. - 1,79 zł (1,19 zł/l)  
Cena za 6 szt. - 8,34 zł

Skarb Zycia Muszyna

**!super  
cena!**

**3,29**

**Napój smakowy  
Mocny Gaz i Nuta  
Żywiec Zdrój 1,5L**

Wybrany asortyment  
Żywiec Zdrój  
Cena za 1 szt. (2,19 zł)

ŻYWIEC ZDRÓJ



**!super  
cena!**

**2,89**

**\*Napój Lipton Ice Tea 330 ml**

Wybrany asortyment  
Pepsico  
Cena za 1 szt. (876 zł)

PEPSICO



Produkt z akcji  
**WIELKA  
LOTERIA  
PARAGONOWA**

**!super  
cena!**

**4,99**

**Napój Fuzetea 1,5 L**

Wybrany asortyment  
Coca-Cola  
Cena za 1 szt. (3,33 zł)

Coca-Cola



**hit**



**!super  
cena!**

**2,09**

**Napój Kubus  
Waterrr Active+  
0,75L**

O smaku czerwonych owoców/  
o smaku cytrusów  
MWS  
Cena za 1 szt. (2,79 zł)

MASPEK

**!super  
cena!**

**1,59**

**\*Napój  
Lol Surprise 200 ml/  
Minions 250 ml**

Vitamizu  
Cena za 1 szt. (7,95 zł) (6,96 zł)

vitamizu



**!super  
cena!**

**2,99**

**\*Napój Costa 1L**

Wybrany asortyment  
Hortex  
Cena za 1 szt.

HORTEX



Produkt z akcji  
**WIELKA  
LOTERIA  
PARAGONOWA**

przy  
zakupie 3 szt.

**3,99**

**Napój Pepsi/  
Mirinda/  
7up 850 ml**

Wybrany asortyment  
Pepsico

Cena za 1 szt. (4,49 zł)  
Cena za 3 szt. - 11,97 zł

PEPSICO



**!super  
cena!**

**2,89**

**Napój Krzys  
1,25L**

Wybrany asortyment  
Jurajska  
Cena za 1 szt. (2,31 zł)

Jurajska



Produkt z akcji  
**WIELKA  
LOTERIA  
PARAGONOWA**

**!super  
cena!**

**1,99**

**Napój energetyczny  
Black 250 ml**

Wybrany asortyment  
Foodcare  
Cena za 1 szt. (7,96 zł)

FOODCARE



Produkt z akcji  
**WIELKA  
LOTERIA  
PARAGONOWA**

**HIT 2+1 gratis**

\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ** 23  
www.topaz24.pl

# hit

**! super cena !**  
**2,99**

**\* Chusteczki nawilżane Luba Tuli 60 szt.**  
Woda i aloes/Woda i pantenol  
Luba  
Cena za 1 op.



przy zakupie 2 szt.  
**5,49**

**Mydło w płynie Apart 500/900 ml**  
Wybrany asortyment  
Dr. Miele Group  
(10,98 zł/L) (6,10 zł/L)  
(13,98 zł/L) (7,77 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 6,99 zł  
Cena za 2 szt. - 10,98 zł



**tanio!**  
**9,99**

**\* Szampon 150-400 ml/ odżywka 250 ml do włosów Schauma**  
Wybrany asortyment  
Henkel  
Cena za 1 szt. (66,60 zł/L-24,98 zł/L) (39,96 zł/L)



**! super cena !**  
**11,99**

**Dezodorant Nivea 50-150 ml**  
Wybrany asortyment  
Nivea  
Cena za 1 szt. (239,80 zł/L-79,93 zł/L)



**tanio!**  
**8,99**

**\* Papier toaletowy Mola Milove 4 rolki**  
Metsa Tissue  
Cena za 1 op. (2,25 zł/rolka)



**tanio!**  
**16,99**

**Papier toaletowy Velvet 12 rolek**  
Delikatnie biały/ Rumianek i aloes  
Velvet Care  
Cena za 1 op. (1,42 zł/rolka)



**! super cena !**  
**4,99**

**Odświeżacz powietrza Ufo 300 ml**  
Wybrany asortyment  
Cena za 1 szt. (16,63 zł/L)

Wysoka jakość  
**Marka własna**  
Supercena



**tanio!**  
**27,99**

**\* Odświeżacz powietrza Air Wick Freshmatic 250 ml**  
Wybrany asortyment  
Hygiene Home  
Cena za 1 szt. (111,96 zł/L)



**! super cena !**  
**13,49**

**\* Odświeżacz powietrza Air Wick Freshmatic wkład 250 ml**  
Wybrany asortyment  
Hygiene Home  
Cena za 1 szt. (53,96 zł/L)



**! super cena !**  
**13,49**

**Podpaski higieniczne Always 2x6/ 2x7/ 2x8/ 2x10 szt.**  
Wybrany asortyment  
Procter & Gamble  
Cena za 1 op.





Wysoka jakość  
**Marka własna**  
Supercena

**! super cena !**  
**5,49**

Ręcznik papierowy  
Sofi 300 listów 1 rolka  
Cena za 1 szt.



**tanio!**  
**9,49**

Płyn do mycia  
szyb, luster, glazury  
Mill Umyje 1,22 L  
Wybrany asortyment  
Agrecol  
Cena za 1 szt. (7,78 zł/L)



**! super cena !**  
**12,49**

\*Odkamieniacz/  
odtłuszczacz  
Meglio 650/750 ml  
Wybrany asortyment  
Womax  
Cena za 1 szt. (19,22 zł/L) (16,45 zł/L)



**! super cena !**  
**8,99**

Płyn do naczyń Morning Fresh 900 ml  
Wybrany asortyment  
Pz Cussons  
Cena za 1 szt. (9,99 zł/L)



# hit

**! super cena !**  
**9,99**

Koncentrat  
do płukania  
Purox 1,8 L  
72 prania  
Wybrany asortyment  
Clavin  
Cena za 1 szt. (5,55 zł/L)



**! super cena !**  
**13,99**

Zawieszka do WC Bref  
Brilliant Gel 2x42 g/  
Power Aktiv 3x50 g  
Wybrany asortyment  
Henkel  
Cena za 1 szt. (166,55 zł/kg) (93,27 zł/kg)



**! super cena !**  
**44,99**

Proszek 5,85 kg 90 prań/  
kapsułki do prania 50 szt.  
Bryza  
Wybrany asortyment  
Hygiene Home  
Cena za 1 szt. (17,69 zł/kg) (44,99 zł/top.)



**! super cena !**  
**11,99**

Płyn do WC  
Domestos  
Zero Kamienia  
750 ml  
Blue/Lime  
Unilever  
Cena za 1 szt. (15,99 zł/L)



**! super cena !**  
**44,99**

Kapsułki do zmywarki  
Fairy 25-41 szt.  
Wybrany asortyment  
Procter & Gamble  
Cena za 1 op.



\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**  
www.topaz24.pl

# ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWE

**49,99**

Wózek na zakupy  
87x35x28 cm

Cena za 1 szt.



11,99 zł/szt. pojemność 1,7L

15,99 zł/szt. pojemność 2,7L

16,99 zł/szt. pojemność 2,75L

pojemnik  
na żywność  
z uchwytem  
Zoya

już od

**11,99** zł/szt.

**7,99**

Wyciskacz do cytryn  
20x15x8 cm

Cena za 1 szt.



**12,59**

Pojemniki na żywność  
700+400 ml

Mix kolorów  
Cena za 1 kpl.



**35,99**

Dzbanek  
do kawy lub herbaty  
Darby 800 ml

Cena za 1 szt.

**17,99**

Komin na szyję

Mix kolorów  
Cena za 1 szt.



**4,99**

Skarpety Frotte mix

Mix wzorów  
Cena za 1 parę



**5,99**

Majtki Mama Size

Mix wzorów  
Cena za 1 szt.



**12,99**

Komin na szyję

Mix kolorów  
Cena za 1 szt.



**3,99**

Skarpety męskie Frotte

Mix wzorów  
Cena za 1 parę



**OFERTA WAŻNA OD 26.09. DO 09.10.2024**

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

**2,89**

**Rękawice robocze  
Rtela/Rnitflow**

Mix kolorów  
Cena za 1 parę



**7,99**

**Czapka cienka**

Mix kolorów  
Cena za 1 szt.



**6,99**

**Opaska do włosów**

Mix kolorów  
Cena za 1 szt.



**6,99**

**Aktywny płyn myjący  
do nagrobków  
Minos 270 ml**

Cena za 1 szt.



**23,99**

**Dekoracja  
kwiatowa  
sztuczna  
kopuła**

Cena za 1 szt.



**14,99**

**Podkład pod wiązanę doniczka**

Cena za 1 szt.



**39,99**

**Kompozycja  
nagrobna  
kwiat sztuczny**

Mix kolorów  
Cena za 1 szt.



**3,99**

**\* Wkład elektryczny do zniczy  
Promyk4 LED**

Niceplace  
Cena za 1 szt.



**5,99**

**\* Wkład elektryczny do zniczy**

Niceplace  
Cena za 1 szt.



**16,99**

**Róża bukiet  
kwiat sztuczny  
satyna 9 szt.**

Mix kolorów  
Cena za 1 kpl.

**12,99**

**Chryzantema dekoracja  
kwiat sztuczny**

Mix kolorów  
Cena za 1 szt.

Oferta obowiązuje w dniach 26.09.24. - 02.10.24.

**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

27  
www.topaz24.pl

# SUPERCENY PRZEZ CAŁY TYDZIEŃ

**CZWARTEK-ŚRODA**  
**26 - 2**  
**WRZEŚNIA-PAŹDZIERNIKA**

**SOBOTA**  
**28**  
WRZEŚNIA

**HIT**  
na  
**Sobotę**

**-47%**  
cena z Kartą Klienta przy min. 200 g  
**4,99**

**Ćwiartka z kurczaka**

Cena przed obniżką 9,49 zł/kg

\*Cena z kartą przy min. 200 g: 4,99 zł/kg  
Cena bez karty 9,49 zł/kg  
Limit dzienny na kartę Klienta: 2 kg



Lista sklepów na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

**PONIEDZIAŁEK**  
**30**  
WRZEŚNIA

**1+1 gratis**



przy zakupie **2 SZT.**  
**3,99**

**Syrup malinowy Łowicz 400 ml**

MW Food (9,98 zł/l)  
Cena za 1 szt. - 7,99 zł (10,98 zł/l)  
Cena za 2 szt. - 7,98 zł

Limit 4 szt./1 paragon



**! super cena !**  
**1,79** 100 g

**Ser żółty Gouda Mleczny Dzban 100 g**

Alpan  
Cena za 100 g (17,90 zł/kg)  
Cena przed obniżką 2,79 zł/100 g



**WTOREK**  
**1**  
PAŹDZIERNIKA

**ŚRODA**  
**2**  
PAŹDZIERNIKA

**-54%**  
**1,69**

**Cebula**

Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 3,69 zł-3,89/kg



Więcej:



**Twój PREZENT na Święta**

Już dziś pomyśl o Świętach i zamów dla swoich najbliższych lub pracowników talon towarowy lub e-talon z dogodnym terminem płatności i dowolnym terminem realizacji.

W naszych sklepach przygotujesz też paczki świąteczne i kosze prezentowe w supercenach.



**E-TALON**

**TALON TOWAROWY**

**KOSZE PREZENTOWE**

[www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

801-111-913  
Opłata za jeden impuls  
połączenia lokalnego

**Kolejne wydanie gazetki**  
**3 października.**  
**Do zobaczenia!**

Topaz: Warszawa, ul. Tamowiecka 2, ul. Łojewska 3, ul. Trocka 10, ul. Grojecka 70, ul. Hawajska 11;  
Cegłów, ul. Plac Anny Jagiellonki 4; Debe Wielkie, ul. Skrzyneckiego 2; Dobro, ul. Skrzyneckiego 5P; Kafuszyn, ul. Warszawska 46;  
Minsk Maz., ul. Dąbrowski 52, ul. Konstytucji 3-go Maja 2, ul. Kopernika 2, ul. Kosciuszki 1, ul. Miłkiewicza 15, ul. Targowa 1, ul. Warszawska 250,  
Grójec, ul. Piłsudskiego 89a  
Topaz Express: Debe Wielkie, ul. Warszawska 28

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki. Prezentowane wartości obniżki dotyczą cen obowiązujących w dn. 17.09.2024 r.